20 G PROTEIN'
WITH 6 G OF BCAAs*
20 g de Protéines’
avec 6 g ’AACR?

TASTES DELICIOUS
LIKE TRADITIONAL
PROTEIN SHAKES
Un goiit délicieux comme
les shakes protéinés
traditionnels

SUSTAINABLE
EARTH-FRIENDLY
INGREDIENTS
Ingrédients
écologiques durables

SOPLANT"

Plant Protein Isolate / Isolat de protéines végétales

@ PLANT PROTEIN ISOLATE - Each serving
contains 20 g of 100% pure protein made with
plant protein isolate. No inferior plant concen-
trates which are lower in protein, higher in
carbs, and have a “gritty” aftertaste.

©® COMPLETE AMINO ACID PROFILE - Plant
proteins often have insufficient levels of one
or more Essential Amino Acids (EAAs). By
combining a precise dose of Pea Protein
Isolate, Brown Rice Protein Isolate with added
BCAAs, ISOPLANT™ contains a truly complete
protein source.

DELICIOUS TASTE - By using the latest protein
extraction technology, we removed excess
carbohydrates, polysaccharides, gums and
fibres which give traditional plant proteins
that gritty, earth-like taste. ISOPLANT™ mixes
easily and tastes delicious like traditional
whey protein isolate shakes.

® 66 BCAAs - Plant proteins are naturally low in
BCAAs which are needed for muscle growth
and recovery. *Each serving of ISOPLANT"
contains 6 g of BCAAs (4 g naturally occurring
+2 g added)

@® LAB TESTED INGREDIENTS - Every ingredient
in ISOPLANT™ is lab tested before it's made to
ensure purity and product freshness.

@ HIGH IN IRON - Plant proteins are often low in
iron compared to meat sources which can
lead to mineral deficiencies. Just 1 serving of
ISOPLANT™ contains 33% of the Daily Value
(DV) for Iron.*

@ ZERO ADDED SUGAR’ - Contains less than 1 g
of sugar (naturally occurring).

® LOW FAT & ZERO CHOLESTEROL

@ ISOLAT DE PROTEINES VEGETALES — Chaque portion
contient 20 g de protéines pures a 100 % a base d'iso-
lat de protéines végétales. Pas de concentrés de plant-
es de qualité inférieure qui sont plus faibles en
protéines, plus riches en glucides et ont un arriére-go(it
“granuleux”.

©® PROFIL COMPLET DES ACIDES AMINES - Les protéines
végétales ont souvent des niveaux insuffisants d'un ou
plusieurs acides aminés essentiels (AAE). En combi-
nant une dose précise d'isolat de protéines de pois,
d'isolat de protéines de riz brun avec des AACR
ajoutés, ISOPLANT" contient une source de protéines
vraiment compléte.

@ GOUT DELICIEUX — En utilisant la derniére technologie
d'extraction de protéines, nous avons éliminé I'exces de
glucides, de polysaccharides, de gommes et de fibres
qui donnent aux protéines végétales traditionnelles ce
godt granuleux et terreux. ISOPLANT“ se mélange
facilement et a un godt délicieux comme les shakes
traditionnels d'isolat de protéines de lactosérum.

® 6G d’AACR - Les protéines végétales sont naturelle-
ment faibles en AACR nécessaires a la croissance et a
la récupération musculaires. *Chaque portion d'ISO-
PLANT" contient 6 g ’AACR (4 g d'origine naturelle +
2 g ajoutés).

@ INGREDIENTS TESTES EN LABORATOIRE - Chaque
ingrédient d'ISOPLANT" est testé en laboratoire avant
d'étre fabriqué pour garantir la pureté et la fraicheur du
produit.

@ RICHE EN FER - Les protéines végétales sont souvent
faibles en fer par rapport aux sources de viande, ce qui
peut entrainer des carences en minéraux. Une seule
portion d'ISOPLANT" contient 33 % de la valeur quoti-
dienne (VQ) de fer.*

@ ZERO SUCRE AJOUTE® - Contient moins de 1 g de sucre
(d'origine naturelle).

©® FAIBLE EN GRAS ET SANS CHOLESTEROL

+Based on Chocolate Flavour. Vanilla contains 28% of Daily Vialue (DV) for Iron. / Basé sur la saveur de chocolat. La vanille contient 28% dela valeur quotidienne (VQ) pour le fer.

ALL RIGHTS RESERVED © 2022 ALLMAX NUTRITION INC. TOUS DROITS RESERVES

Alltrademarks are the property of their respective owners. / Les marques commerciales sont la propriété de leurs propriétaires respectifs.

Made in CANADA with domestic and imported ingredients. / Fabriqué au CANADA avec des ingrédients nationaux et importés.
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Plant Protein Isolate

Isolat de protéines végétales

e Sustainable Earth-Friendly Ingredients / ingiédients écologiques durables
° Comple’re Protein Source/source compléete de protéines

e Delicious Taste / Goot délicieux

SWEETENED

B A n i 9 Not a low calorie food. See nutritional panel for more information. /
s Pas un aliment hypocalorique. Voir le panneau nutritionnel pour plus d‘informations.
1.32 LBS | NATURAL FLAVOURS
" Per serving / par portions Net Wt/ Poids 600 g | SAVEURS NATURELS

LACTOSE FREE NO ANIMAL

Sans lactose

DYE FREE
Sans colorant

GLUTEN FREE
Sans gluten

S
Sans protéines animales

ta |

HIGH IN IRON
Riche en fer

NPN 80117731

Nutrition Facts
Valeur nutritive

Per 1 scoop / par 1 cuillére (30 g¥)
Per container / par contenant (20)

Calories 120

% Daily Value *
% valeur quotidienne *

SUGGESTED USE: Blend, mix or shake 1 scoop in
approx. 8 0z of cold water or low-fat milk immediately
before consumption. Ensure to drink enough fluid
before, during, and after exercise.

UTILISATION SUGGEREE : Mélanger ou secouer 1 cuillére
dans env. 8 oz d'eau froide ou de lait écrémé immédiate-
ment avant consommation. Assurez-vous de boire
suffisamment de liquide avant, pendant et apres I'exercice.

WARNING: This product is to be used by adults only. Consult a health care
practitioner prior to use if you are following a low protein diet or pregnant or

Discontinue use and contact your health care provider if you
experience any adverse reaction. Store in a cool, dry place away from direct sunlight
and heat. Do not usg if inner seal is broken. KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN.
AVERTISSEMENT : Ce produit doit gtre utilisé uniquement par des adultes.
Consulter un professionnel de la santé avant d'en faire I'usage si vous suivez un
régime pauvre en protéines ou si vous étes enceinte ou si vous allaitez. Cesser
I'tilisation et contacter votre fournisseur de soins de santé si vous ressentez
une réaction indésirable. Conserver dans un endroit frais et sec, a I'abri de la
lumiére directe du soleil et de la chaleur. Ne pas utiliser si le sceau intérieur est
brisé. GARDER HORS DE LA PORTEE DES ENFANTS.

——

Fat/ Lipides 25g 3%
Saturated / saturés 0g 39%
+ Trans / trans 0g °

Carbohydrate/Glucides 49
Fibre / Fibres 0g 0%
Sugars / Sucres 0g 0%

Protein / Protéines 20g

Cholesterol/Cholestérol 0 mg

Sodium 210 mg 9%

Calcium 28 mg 2%

Iron / Fer 5mg 28 %

Potassium 12 mg 0%

* 5% or less is a little, 15% or more is a lot

ALLERGEN WARNING: Produced in a facility that also processes Milk, Soy,
Egg, Peanut, Tree Nut, Sesame, Fish, Crustaceans and Shellfish products.
AVERTISSEMENT ALLERGENE : Produit dans une installation qui traite
également des produits & base de lait, de soja, d'eeufs, d'arachides, de noix,
de sésame, de poisson, de crustacés et de fruits de mer.

* 5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est

MEDICINAL INGREDIENTS: Pea Protein Isolate (80%), Rice
Protein Isolate (90%), L-Leucine, L-Valine, L-Isoleucine.
INGREDIENTS MEDICINAUX : Isolat de protéines de pois (80%),
isolat de protéines de riz (90%), I-leucine, I-valine, I-isoleucine.

 Due to natural variations in product density, resulting from settling and/or
humidity, the values are approxlmale Snake product before use. Product is sold
by weight and serving size is on an “as dry” basis. Contains a bioengineered
food ingredient. / En raison des variations naturelles de la densité en raison de
la décantation et / ou I'humidité, les valeurs sont approximatives. Secouer Ie
produn avant |'utilisation. Le pvodult est vendu selon le poids et la portion “a

sec”. Contient un ingrédient alimentaire bio-congu.

NON-MEDICINAL INGREDIENTS: Sunflower Creamer [ Qil (with
tocopherols), Maltodextrin, Modified Food Starch, Mono & Diglycerides
with citric acid), Tri-calcium Phosphate], Natural Flavours, Gum Blend
Cellulose Gum, Xanthan Gum, Carrageenan), Stevia Leaf Extract, Sea Salt.
INGREDIENTS NON MEDICINAUX : Créme de tournesol [huile de tournesol (avec
tocophérols), maltodextrine, amidon alimentaire modifié, mono et d\g\ycendes" a‘vec
gomme, gommede xanthane, narraghenane) exlra\tdeleu\l\ede stevwa sel marin.

LAB I LACTOSE YQ <t
TESTED

EVERY INGREDIENT NO DAIRY NODYE GLUTEN NO ANIMAL

EVERY LOT PROTEINS

UNSURPASSED
ALLMAX

QUALITY
GUARANTEE

-.'*',.

UNSURPASSED: THE ALLMAX® QUALITY GUARANTEE: Every ingredient added and every lot produced is
laboratory tested for purity and potency to ensure consistent product quality and mtegrlty every time, guaranteed.
ASOPLANT ™ goes through the exclusive ALLMAX 5-Stage Quality Testing protocol. In fact, we're so confident in the quality
of our product that it's completely guaranteed. Test our product; we guarantee it passes every time or we pay for your
testing and refund your purchase. You won't find anyone else willing to stand behind their product with this guarantee.
INEGALE: LA GARANTIE DE QUALITE ALLMAX": Chague ingrédient ajouté et chaque lot produit sont testé en laboratoire
afin d'assurer leur pureté et leur puissance de maniere & assurer un produit de qualité uniforme et intégre a chaque fois, c'est garanti.
ASOPLANT * passe par le protocole exclusif de test de qualité en cing étapes ALLMAX. En réalité, nous sommes si confiants de la
qualité de notre produit qu'il est entiérement garanti. Essayez notre produit; nous vous garantirons qu'il réussira  chaque fois ou nous
payons votre essai et remboursons votre achat. Vous ne trouverez personne d'autre prét a défendre son produit selon cette garantie.

Exclusively distributed by / Distribué exclusivement par:

HEALTHY BODY SERVICES INC.
Toronto « Canada « M2N 6N4

CA1001
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www.ALLMAXNUTRITION.com




